
  

Ministero della Cultura 
 DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 CAMPOBASSO 

 

 

 
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4FJ 

 

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO 

TEL. + 39 0874.431333 –VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351 

P.E.O.: drm-mol@beniculturali.it 

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.beniculturali.it 
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/ 

 

  
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 

 

Oggetto: Progetto MUSST#2 – Musei e sviluppo dei sistemi territoriali, circolare 41/2017 – Concorso 

Fotografico “Acqua e Pietra” –  Liquidazione premio concorso. 

 

LA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 

 

VISTA la richiesta di liquidazione del premio  di € 500,00  prot. 4487-A  del 07/12/2021 di ANNIE 

FRANCISCA la partecipazione  del Concorso Fotografico “Sentieri di Acqua e di Pietra”;  

VISTO il bando  pubblicato sul sito di questa Direzione Regionale Musei Molise 

https://www.musei.molise.beniculturali.it/notizie/concorsi/concorso-fotografico-sentieri-di-acqua-
e-di-pietra-il-racconto-di-un-valore-per-le-comunita;  
VISTO la nomina della Commissione esaminatrice prot. 3825 del 29/10/2021; 

VISTO il verbale n. 27 del 26/11/2021della Commissione giudicatrice; 

VISTA la determina n. 255 del 03/12/2021; 

ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità della Direzione Regionale 

Musei Molise del Ministero della Cultura; 

ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo in conto competenza n. 7501 PG 1 E.F. 

2021 della Direzione Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura;  

RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

di liquidare a favore di ANNIE FRANCISCA C.F. FRNNNA97R71D869T l’importo complessivo di €   

500,00 a saldo del I I^  premio del Concorso Fotografico, con accredito a mezzo di bonifico bancario sul 

conto corrente dedicato IBAN IT77L0301503200000002980680;  

 di far gravare l’importo totale di € 500,00 sul capitolo 7501 PG. 1 E.F. 2021 della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione dei relativi ordinativi secondari; 

 di pubblicare il presente atto, ai sensi della normativa vigente, sul sito istituzionale della Direzione 

Regionale Musei Molise del Ministero della Cultura - sezione amministrazione trasparente;  

 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

                                                                              

                                                                               “Per IL DIRETTORE GENERALE AVOCANTE 

Prof. Massimo Osanna 

      IL DELEGATO 

  Dott. Francesco Sirano” 

DRM-MOL|17/12/2021|DETERMINA 334

https://www.musei.molise.beniculturali.it/notizie/concorsi/concorso-fotografico-sentieri-di-acqua-e-di-pietra-il-racconto-di-un-valore-per-le-comunita
https://www.musei.molise.beniculturali.it/notizie/concorsi/concorso-fotografico-sentieri-di-acqua-e-di-pietra-il-racconto-di-un-valore-per-le-comunita

		2021-12-17T11:15:36+0000
	SIRANO FRANCESCO


		2021-12-17T15:07:12+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




